БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ВОЗДВИЖЕНКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

[bookmark: _GoBack]
ҠАРАР                                                                                                                             РЕШЕНИЕ

“___”___________20____й.				 №____         “____”_______________20___г.

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 10 января 2022 года №111«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, сост.ст.84, 98 Лесного кодекса РФ, Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в абзац 4 пункта 4.5 Положения  о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и изложить в следующей редакции:
           «Лицо, подавшее жалобу, до принятия решения по жалобе может отозвать ее. При этом повторное направление жалобы по тем же основаниям не допускается».
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Воздвиженский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

               Глава сельского поселения                                                    Ф.Н.Мазитов
image1.png